
 Servizio Appalti, contratti e semplificazione ammin istrativa
UOC Acquisti Appalti e Contratti
Via San Pietro Martire, 3 – 42121 Reggio Emilia 
tel. 0522/456.367- fax. 0522/456.037-
http://www.municipio.re.it/gare

Reggio Emilia, li 12 gennaio 2017

Oggetto : comunicazione relativa a  sospensione 1^ seduta pubblica di gara e
convocazione 2^ pubblica di prosieguo  della procedura aperta, ai sensi degli
articoli  3  comma  1  lettera  sss),  30  e  60  d.lgs.  18  aprile  2016  n.  50,  per
l'aggiudicazione dell'appalto pubblico di servizio avente ad oggetto l'” Affidamento
dei  servizi  integrativi  di  accoglienza,  biglietteri a,  bookshop,  sorveglianza,
gestione delle visite guidate ed attività didattich e nelle sedi dei musei civici
di  Reggio  Emilia  per  il  periodo  dicembre  2016-  nove mbre   2018”-  CIG
6807869F35.

Spettabile operatore economico offerente, il sottoscritto Presidente del seggio di
gara relativa all' “Affidamento dei servizi integrativi di accoglienza,  biglietteria,
bookshop, sorveglianza, gestione delle visite guida te ed attività didattiche
nelle sedi dei musei civici  di  Reggio Emilia per il  periodo dicembre 2016-
novembre  2018”  con la presente comunica che in data 15/12/2016 alle ore 10,00
ha avuto inizio la 1^ seduta pubblica della gara in oggetto, per la valutazione della
documentazione  amministrativa  e  l'ammissione/esclusione  alla  gara  degli
operatori economici offerenti e che i lavori della medesima sono stati sospesi alle
ore 11,15.

Con la  presente  si  comunica che  il  lavoro del  seggio di  gara riprenderà in
seduta pubblica il giorno 17/01/2017 alle ore 11.30  c/o  gli uffici del Comune di
Reggio Emilia  — Servizio  Appalti  Contratti  e  Semplificazione Amministrativa —
U.O.C. Acquisti Appalti e Contratti — Via San Pietro Martire 3.

F.to il P residente del seggio di gara

Arch.Massimo Magnani

1


